Akt Marreveshje

Sot me date 26/09/2024 lidhet kjo akt marreveshje mes paleve:

1- Z. Fotion Zoga, i biri i Piro-s, lindur ne Tirane me date 19/08/1990, banues ne rruga Todi
Shkurti 5, Tirane, mbajtes i kartes se identitetit me numer 034954488 dhe numer personal
JO0819053D, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar.

2- Shogerise Bifrost Holding sh.p.k., identifikuar me NUIS M32015030A, perfagesuar nga

Administratori i saj Z. Fotion Zoga.

Zoti Fotion Zoga (Individ) eshte mbajtes i 1 (nje) kuote ne Shoqerine Krijon sh.p.k. identifikuar
me NUIS K12023001A, me vlere 63,000,000 leke, zoterues 1 30% te kapitalit te kesaj te fundit.
Nepermjet kesaj marreveshje, Z. Fotion Zoga kete kuote ia kalon Shoqerise Bifrost Holding
sh.p.k. me NUIS M32015030A, duke rritur kapitalin themeltar te saj.

Shogeria Bifrost Holding sh.p.k., perfagesuar nga Administratori, pranon te kryhet ritja e

kapitalit te saj nepermjet kontributit ne natyre nga Z. Fotion Zoga (Individ).

Pasi e lexuan dhe nuk kishin ndonje kundershtim lidhur me kete akt marreveshje, palet e

nenshkruan ate me vullnetin e tyre te plote.
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